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Kurum Görsel Kimlik Kılavuzu Hakkında

Görsel kimlik; kurum kimliğini ve kurum kültürünü açığa çıkaran 
ve iletişimini sağlayan en önemli iletişim enstrümanıdır. Logo, 
görsel kimliğinin özünü oluşturur ve diğer kurumsal materyaller 
logo referans alınarak oluşturulur.

Dengeli, tutarlı, kurum imajı ve felsefesini doğru yansıtması ve 
kurumsal imzanın ortak bir imzaya dönüşmesi adına; görsel 
kimliğin eksiksiz ve hatasız bir şekilde uygulanması önemlidir. 
Kağıthane Belediyesi Görsel Kimlik Kılavuzu, 12 ayrı bölümden 

oluşmaktadır. Kılavuzla; Kağıthane Belediyesi’nin amblem ve 
logotaypının kullanım standartları belirlenmiş ve değişmez tasarım 
kurallarına bağlanmıştır. İletişimde kullanılacak ya da başvurulacak 
bütün materyaller, bu standartlara göre hazırlanmıştır.

Kağıthane Belediyesi Görsel Kimlik Kılavuzu’nun başarısı; 
Belediyemiz için yapılan tüm baskılı ve elektronik iletişim 
ürünlerinde bu kılavuzda yer alan görsel standartlara ödün 
verilmeden uyulmasına bağlıdır.

Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Başkan’ın Mesajı

Vatandaşlarımıza sunduğumuz hizmetleri nicelik olarak artırma, nitelik 
olarak geliştirme ve yeni yatırımlarla Kağıthane’ye yeni bir çehre 
kazandırmadaki gayemiz; günün yaşam kalitesini artırmak ve ilçemizi 
görkemli bir geleceğe hazırlamak üzerinedir.

Vatandaşlarımızla kuracağımız iletişim ve geliştireceğimiz diyalog, 
bizleri bu hedeflere taşıyacak argümanlar arasında yer almakta ve 
ciddi önem arz etmektedir. Belediyemizin kurum kimliği ve kültürünü 
açığa çıkaran görsel kimlik unsurlarının doğru kullanımı da iletişim ve 
diyalogun mahiyet ve kalitesini belirleyen önemli araçlardır. Elinizdeki 
görsel kimlik kılavuzu, ilçe değerlerimizi sembolize eden logomuzu 
koruma altına almak, kullanımını belirli standartlara bağlamak ve 
geleceğe taşımak amacıyla hazırlanmış ve titiz bir çalışmanın sonunda 
ortaya çıkmıştır.

Kılavuz, Belediye logomuzun yeni kullanım kurallarını ortaya koymakta 
ve bu kuralları değişmez hükümlere bağlamaktadır. Kılavuzda, 
logomuzun farklı mecralarda nasıl kullanılacağı ayrıntılarıyla 
gösterilmiş ve örnek tasarımlara yer verilmiştir. Kağıthane Belediyesi 
logosu kullanılacağında, kılavuzda ilgili bölümün referans alınması ve 
kılavuzun sürekli başvurulan bir rehbere dönüştürülmesi oldukça 
önemlidir. 

Belediye logomuzun ortak imza işlevini başarıyla üstlenebilmesi için 
gerekli özeni göstermenizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Kıymetli Çalışma Arkadaşlarım,

Mevlüt Öztekin
Kağıthane Belediye Başkanı
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Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



1. Logo

1.01
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Logo Güvenlik Alanı

Logo Minimum Kullanım Ölçüsü

Logo Yanlış Kullanımılar

Başkan İmzası

Başkan İmzası Dişi Kullanım

Amblem

Logo / Dikey Kullanım

Logo / Dikey Dişi Kullanım

Logo / Yatay Kullanım

Logo / Yatay Dişi Kullanım

Logo / Dairesel Kullanım

Logo / Dairesel Dişi Kullanım

Logo / Siyah Beyaz / Dikey Kullanımlar

Logo / Siyah Beyaz / Yatay Kullanımlar

Logo / Siyah Beyaz / Dairesel Kullanımlar



Kağıthane Belediyesi’nin amblemi; ilçeye tarihi kimliğini 
kazandıran su, lale ve kayık kavramlarının grafik 
ögelere dönüştürülmesiyle elde dilmiştir.

1.01 Amblem
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi amblemi ve Kağıthane Belediyesi 
logotaypının altlı/üstlü kullanım seçeneği sağ tarafta 
gösterildiği gibidir.

1.02 Logo / Dikey Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi logosunun dikey/dişi kullanım 
seçeneği sağ tarafta gösterildiği şekildedir.

1.03 Logo / Dikey / Dişi Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi amblemi ve Kağıthane Belediyesi 
logotaypının yan yana kullanım seçeneği sağ tarafta 
gösterildiği gibidir.

1.04 Logo / Yatay Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi logosunun yatay/dişi kullanım 
seçeneği sağ tarafta gösterildiği şekildedir.

1.05 Logo / Yatay / Dişi Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi amblemi ve Kağıthane Belediyesi 
logotaypının daire içinde kullanım seçeneği sağ tarafta 
gösterildiği gibidir.

1.06 Logo / Dairesel Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu
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Kağıthane Belediyesi logosunun dairesel/dişi kullanım 
seçeneği sağ tarafta gösterildiği şekildedir.

1.07 Logo / Dairesel / Dişi Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu
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Kağıthane Belediyesi logosunun dikey/dişi kullanım 
seçeneği sağ tarafta gösterildiği şekildedir.

1.08 Logo / Dikey / Siyah Beyaz Kullanımlar
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi yatay logosunun siyah/beyaz 
kullanım seçeneği yan tarafta gösterildiği gibidir.
Logonun siyah/beyaz kullanımlarında tram 
kullanılmamasına özen gösterilmelidir.

1.09 Logo / Yatay / Siyah Beyaz Kullanımlar
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi dairesel logosunun siyah/beyaz 
kullanım seçeneği yan tarafta gösterildiği gibidir. 
Logonun siyah/beyaz kullanımlarında tram 
kullanılmamasına özen gösterilmelidir.

1.10 Logo / Dairesel / Siyah Beyaz Kullanımlar
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu
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Kağıthane Belediyesi logosunun dikey ve yatay 
kullanımlarında; logo etrafında bırakılması önerilen 
minimum alan (güvenlik alanı), sağ tarafta “x” ile 
gösterilen harflerin yüksekliği kadar olmalıdır. 

1.11 Logo Güvenlik Alanı
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediyesi logosunun dikey versiyonunda, 
logo genişliğinin minimum kullanım ölçüsü 12 mm’dir.
Kağıthane Belediyesi logosunun yatay versiyonunda, 
logo yüksekliğinin minimum kullanım ölçüsü 12 mm’dir.

1.12 Logo Minimum Kullanımı
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

12 mm

12 mm



Kağıthane Belediyesi logosu; önceki sayfalarda 
tanımlanan oran, renk ve değer biçimleri dışında 
kesinlikle kullanılmamalıdır. Belirtilen standartların 
dışında logonun başka bir kullanım şekli yoktur.
Sağ tarafta logonun yanlış kullanım şekilleri verilmiştir. 
Görsel Kimlik Kılavuzu içerisinde belirtilmeyen 
uygulamalar ve belirtilen standartların dışında yapılan 
uygulamalar “doğru” olarak kabul edilemez.

1.13 Logo Yanlış Kullanımıları
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediye Başkanı imza kullanım şekli sağ 
tarafta gösterildiği gibidir. Uygulama alanında Kağıthane 
Belediyesi logosu varsa başkan imzasında “Belediye 
Başkanı” ibaresi kullanılacaktır. Uygulama alanında 
Kağıthane Belediyesi logosu yoksa başkan imzasında 
“Kağıthane Belediye Başkanı” ibaresi kullanılacaktır.

1.14 Başkan İmzası
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



Kağıthane Belediye Başkanı imzasının dişi kullanım 
şekli sağ tarafta gösterildiği gibidir.

1.15 Başkan İmzası / Dişi Kullanım
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu



2. Kurumsal Tipografi

2.01

2.02

2.03

2.04

Kurumsal Yazı Karakteri 1

Kurumsal Yazı Karakteri 2

Kurumsal Yazı Karakteri 3

Kurumsal Yazı Karakteri 4



2.01 Kurumsal Yazı Karakteri 1
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

Nimbus Sans Novus
Font Ailesi

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890



2.02 Kurumsal Yazı Karakteri 2
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

Hurme Geometric Sans 3
Font Ailesi

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890



2.03 Kurumsal Yazı Karakteri 3
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

TRAJAN PRO
FONT AİLESİ

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890



2.04 Kurumsal Yazı Karakteri 4
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

Century
Font Ailesi

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890

ABCÇDEFGĞHIİJKLMNOÖPQRSŞTUÜVWXYZ
abcçdefgğhıijklmnoöpqrsştuüvwxyz
1234567890



3. Kurumsal Renkler

3.01

3.02

Öncelikli Renkler

Yardımcı Renkler



Kağıthane Belediyesi logosunun öncelikli renkleri ve bu 
renklerin Pantone, RGB, CMYK, HEX/HTML kodları, 
sağ tarafta gösterildiği şekildedir.

3.01 Öncelikli Renkler
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

PANTONE

RGB

HEX/HTML

CMYK

485

218 41 28

DA291C

0 95 100 0

PANTONE

RGB

HEX/HTML

CMYK

2747

0 26 114

001A72

100 95 0 16



Kağıthane Belediyesi görsel kimliğinin yardımcı renkleri 
ve bu renklerin Pantone kodları, sağ tarafta gösterildiği 
şekildedir.

3.02 Yardımcı Renkler
Kağıthane Belediyesi
Kurum Görsel Kimlik
Kılavuzu

PANTONE 157

PANTONE 299

PANTONE 7698

PANTONE 696

PANTONE 7448



4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

Bilgi Kartı

Not Kartı

Takdir ve Katılım Belgesi

Elektronik İmza

E-Bülten

Sunum Sayfa Şablonu

4. Kurumsal Kimlik Uygulamaları

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

Kartvizit

Antetli Kağıt

Diplomat Zarf

Torba Zarf

Faks Mesaj Formu

Kapaklı Dosya

Bloknot



Kartvizitler ön-arka baskı olacaktır. Kartvizit üç ana 
kısımdan oluşmaktadır.

• İsim - Unvan
• Logo
• İletişim Bilgileri

Üç ana birimin birbiriyle orantıları bu sayfada verilmiştir. 
Bu oranlar değiştirilemez.

Kartvizit kağıdı, 380 gr mat kuşe üstüne mat selefon 
olacaktır.

4.01 Kartvizit

Mevlüt Öztekin
BELEDİYE BAŞKANI

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

5.
4 

cm

8.6 cm

0.
5 

cm

0.5 cm

Mevlüt Öztekin
MAYOR

Mayoralty
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
mevlut.oztekin@kagithane.bel.tr

5.
4 

cm

8.6 cm

0.
5 

cm

0.5 cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Antetli kâğıda ilişkin detay ve oranlar bu sayfada 
verilmiştir.

Bu çalışmalarda 110 gr 1. hamur kağıt kullanılmalıdır.

VIP antetli kağıt için 135 gr mat kuşe kâğıt 
kullanılmalıdır.

4.02 Antetli Kâğıt

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Diplomat zarf için 110 gr 1. hamur kağıt kullanılmalıdır.

4.03 Diplomat Zarf

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Diplomat zarf için 110 gr 1. hamur kağıt kullanılmalıdır.

4.04 Torba Zarf

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Faks mesaj formu örnekte olduğu gibi tek renktir.

4.05 Faks Mesaj Formu

Tarih Alıcı

  Sayı noDikkatine

 Faks noBilgi için

Gönderen 

Kapak dahil, adeti 

Açıklama 

faks mesaj

12.3 cm 1.3 cm

2.1 cm

10
 c

m

1.
6 

cm
1.

9 
cm

4.5 cm

20 cm

14
 c

m

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,
Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul
Telefon: 444 23 00
bilgi@kagithane.bel.tr

Kapaklı dosya örneği, dış/iç olmak üzere sağ tarafta 
gösterildiği gibidir. Kağıthane Belediyesi logosu baskı, 
varak (altın yaldız) veya gofre olarak uygulanabilir.

4.06 Kapaklı Dosya
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Bloknot kapağında, Kağıthane Belediyesi logosu 
kullanılmıştır. İç sayfalar çizgili ve beyaz renktir.

4.07 Blok Not

8.5 cm

14 cm

1 
cm

....../....../20....

www.kagithane.bel.tr

0.
8 

cm

0.8 cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Bilgi kartı tasarımı ve oranları, sağ tarafta gösterildiği 
gibidir. Bilgi kartı 200 gr mat kuşe kâğıt üstüne 
uygulanmalıdır.

4.08 Bilgi Kartı

....../....../20....

Saat .........

Adı Soyadı

Müdürlük

Tel.

Konu

8.5 cm

14 cm

0.
8 

cm

0.8 cm 0.8 cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Not kartı tasarımı ve oranları, sağ tarafta gösterildiği 
gibidir. Not kartı 200 gr mat kuşe kâğıt üstüne 
uygulanmalıdır.

4.09 Not Kartı

8.5 cm

14 cm

0.
8 

cm

0.8 cm 0.8 cm

....../....../20....

www.kagithane.bel.tr

Mevlüt Öztekin
BELEDİYE BAŞKANI

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Belgeler için kullanılacak oranlar, sağ tarafta gösterildiği 
gibidir. Harici durumlarda Basın Yayın Müdürlüğü ile 
iletişime geçilmesi önerilir.

4.10 Takdir ve Katılım Belgesi
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

KATILIM BELGESİ
Sayın

01-21 Ocak 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen

katılarak bu belgeyi almaya hak kazanmıştır.

TAKDİR BELGESİ
Sayın

01-21 Ocak 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilen

katılarak bu belgeyi almaya hak kazanmıştır.



Elektronik posta gönderirken kullanılacak imza 
standardı, sağ tarafta gösterildiği gibidir. 

4.11 Elektronik İmza

Kağıthane Belediye Başkanlığı
Sadabad Hizmet Binası,

Merkez Mah. Lalezar Sok. No:1
Kağıthane 34406 İstanbul

Telefon: 444 23 00
www.kagithane.bel.tr

650 px

20
0 

px

Mevlüt Öztekin
BELEDİYE BAŞKANI

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Aylık hazırlanacak E-Bülten tasarım standardı,
sağ tarafta gösterildiği gibidir. Tasarım, içeriğin 
yoğunluğuna göre temel standartlar korunarak 
uzatılabilir.

4.12 E-Bülten

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh 
euismod tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim 
ad minim veniam, quis nostrud exerci 
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo consequat. Duis 
autem vel eum iriure dolor in hendrerit in 
vulputate velit esse molestie 

GÖRSEL ALAN

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh 
euismod tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim 
ad minim veniam, quis nostrud exerci 
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo consequat. Duis 
autem vel eum iriure dolor in hendrerit in 
vulputate velit esse molestie 

GÖRSEL ALAN

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh 
euismod tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim 
ad minim veniam, quis nostrud exerci 
tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo consequat. Duis 
autem vel eum iriure dolor in hendrerit in 
vulputate velit esse molestie 

GÖRSEL ALAN

E-Bülten EYLÜL 2019

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sunum sayfa şablonu kapak ve iç sayfa tasarım 
standardı, yan taraftaki gibidir. 

4.13 Sunum Sayfa Şablonu

KONU BAŞLIĞI

Tarih

Başlık alanı
Alt başlık alanı

Tarih

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



5. Medya ve Reklam Çalışmaları

5.01

5.02

5.03

5.04

Reklam Alanları Bant Kullanımı

Billboard

Raket

Bez Afiş



Reklamların bant alanlarında telefon, web sitesi ve 
sosyal medya adres kullanımları için 2 kullanım vardır. 
Ölçülere göre biri dikey diğeri de yataydır.

5.01 Reklam Alanları Bant Kullanımı
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

/KagithaneBelTR

/KagithaneBelTR



Tasarımda kullanılan bant ve logoların yerleşim
düzeni bu sayfadaki gibidir.

5.02 Billboard
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Sed faucibus nunc magna,
facilisis pretium purus.
Morbi quis diam pulvinar, viverra erat eget, tempus nibh. 
Suspendisse aliquet faucibus libero, quis fermentum nisl 
lobortis cursus.

/KagithaneBelTR



Tasarımda kullanılan bant ve logoların yerleşim
düzeni bu sayfadaki gibidir.

5.03 Raket
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Sed faucibus nunc
magna, facilisis
pretium purus.
Morbi quis diam pulvinar, viverra erat eget, tempus nibh. 
Suspendisse aliquet faucibus libero, quis fermentum nisl 
lobortis cursus.

/KagithaneBelTR



Tasarımda kullanılan bant ve logoların yerleşim
düzeni bu sayfadaki gibidir.

5.04 Bez Afiş
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

/KagithaneBelTR

Sed faucibus nunc magna,
facilisis pretium purus.



6. Bayraklar

6.01

6.02

6.03

6.04

Kırlangıç Bayraklar

Üçgen ve Dikdörtgen Bayrak

Gönder Bayrakları

Masa Bayrakları



Kırlangıç bayraklar sağ tarafta gösterilen ebat ve 
proporsiyonlarda uygulanabilir.

6.01 Kırlangıç Bayraklar

75 cm

60
 c

m

 
15

0 
cm

60
 c

m

75 cm

60
 c

m

 
15

0 
cm

75 cm

 
15

0 
cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Üçgen ve dikdörtgen bayraklar, sağ tarafta gösterilen 
ebat ve proporsiyonlarda uygulanabilir.

6.02 Üçgen ve Dikdörtgen Bayrak

 

45 cm

30
 c

m

30 cm

20
 c

m

 

45 cm

30
 c

m

30 cm

20
 c

m

 

45 cm

30
 c

m

30 cm

20
 c

m

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Gönder bayraklar, sağ tarafta gösterilen ebat ve 
proporsiyonlarda uygulanabilir.

6.03 Gönder Bayrakları

150 cm

45 cm

10
0 

cm

150 cm

45 cm

10
0 

cm

45 cm

150 cm

10
0 

cm

150 cm

10
0 

cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Masa bayrakları, sağ tarafta gösterilen ebat ve 
proporsiyonlarda uygulanabilir.

6.04 Masa Bayrakları

6.5 cm

22.5 cm

15
 c

m

22.5 cm

15
 c

m

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



7. Giriş Kartları

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

Personel Kartı

Ziyaretçi Kartı

Stajyer Kartı

Aş Evi Kartı

Yüklenici Firma Personel Kartı

Araç Kartı



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi personel kimlik kartı 
tasarım standardına yer verilmiştir.

7.01 Personel Kartı

Görevi:
Müdürlük:
Sicil No:

İnsan Kaynakları
İdari İşler Müdürü
0000000000000

Kerem
KAYA

8.6 cm

5 
cm

PERSONEL KARTI

Nüfus Kimlik Bilgileri
Mahalle :
Cilt :
Aile :
Sıra :
Veriliş Tarihi:

T.C. Kimlik No :
Baba Adı :
Ana Adı :
Doğum Yeri :
Doğum Tarihi :
Emekli No :
İl :
İlçe :

222 000 222 333
Ahmet
Ayşe
Kağıthane
11.01.2000
000 333 222 11
İstanbul
Kağıthane

Gültepe
0006
0005
0004
11.01.2015

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi ziyaretçi kimlik kartı 
tasarım standardına yer verilmiştir.

7.02 Ziyaretçi Kartı

Nüfus Kimlik Bilgileri
Mahalle :
Cilt :
Aile :
Sıra :
Veriliş Tarihi:

T.C. Kimlik No :
Baba Adı :
Ana Adı :
Doğum Yeri :
Doğum Tarihi :
Emekli No :
İl :
İlçe :

222 000 222 333
Ahmet
Ayşe
Kağıthane
11.01.2000
000 333 222 11
İstanbul
Kağıthane

Gültepe
0006
0005
0004
11.01.2015

NO: 001

8.6 cm

5 
cm

ZİYARETÇİ KARTI

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi stajyer kimlik kartı 
tasarım standardına yer verilmiştir.

7.03 Stajyer Kartı

Görevi:
Müdürlük:
Sicil No:

İnsan Kaynakları
İdari İşler Müdürü
0000000000000

Selin
KAYA

8.6 cm

5 
cm

STAJYER KARTI

Nüfus Kimlik Bilgileri
Mahalle :
Cilt :
Aile :
Sıra :
Veriliş Tarihi:

T.C. Kimlik No :
Baba Adı :
Ana Adı :
Doğum Yeri :
Doğum Tarihi :
Emekli No :
İl :
İlçe :

222 000 222 333
Ahmet
Ayşe
Kağıthane
11.01.2000
000 333 222 11
İstanbul
Kağıthane

Gültepe
0006
0005
0004
11.01.2015

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi aş evi kimlik kartı 
tasarım standardına yer verilmiştir.

7.04 Aş Evi Kartı

8.6 cm

5 
cm

DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

NO: 001

ADI SOYADI
T.C KİMLİK NO
ADRES
AİLE FERT SAYISI
DAĞITIM NOKTASI

• Bu kart, sahibi haricinde başkası tarafından kullanılamaz.
• Kartın kaybedilmesi halinde Kağıthane Belediyesi’ne yazıyla
 bildirilmesi rica olunur.
• Bu kartın mülkiyeti Kağıthane Belediyesi'ne aittir ve istenildiğinde
 iade edilmesi zorunludur.
• Bu kartın bulunması halinde 0212 444 23 00
 numaralı telefona haber verilmesi rica olunur. 

www.kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi yüklenici firma 
personel kimlik kartı tasarım standardına yer verilmiştir.

7.05 Yüklenici Firma Personel Kartı

NO: 001

ADI SOYADI
T.C KİMLİK NO
GÖREVİ
BİRİMİ
FİRMA

8.6 cm

5 
cm

YÜKLENİCİ FİRMA
PERSONEL KARTI

• Bu kart, sahibi haricinde başkası tarafından kullanılamaz.
• Kartın kaybedilmesi halinde Kağıthane Belediyesi’ne yazıyla
 bildirilmesi rica olunur.
• Bu kartın mülkiyeti Kağıthane Belediyesi'ne aittir ve istenildiğinde
 iade edilmesi zorunludur.
• Bu kartın bulunması halinde 0212 444 23 00
 numaralı telefona haber verilmesi rica olunur. 

www.kagithane.bel.tr

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Sağ tarafta, Kağıthane Belediyesi araç kimlik kartı 
tasarım standardına yer verilmiştir.

7.05 Araç Kartı

GÖREVLİ

34 UJ 7769
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

21 cm6.5 cm

14
.8

5 
cm

5 
cm

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



8. Tabela ve Yönlendirmeler

8.01

8.02

8.03

8.04

8.05

8.06

İç Dış Yönlendirme

Kapı İsimliği

Yatay Tabela

Dikey Tabela

Totem

Şehiriçi Yönlendirme Tabelaları 



İç ve dış yönlendirme tabelaları, sağ tarafta gösterilen 
örneklere bağlı kalınarak uygulanmalıdır.

8.01 İç Dış Yönlendirme

3. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

2. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

1. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

3. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

2. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

1. KAT
• BASIN VE YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜD.

• KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

• BAŞ ŞOFÖRLÜK

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Kapı isimlikleri, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

8.02 Kapı İsimliği

Mevlüt Öztekin
BELEDİYE BAŞKANI

Mevlüt Öztekin
BELEDİYE BAŞKANI

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Yatay tabelalar, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

8.03 Yatay Tabela

2.5 mm

60
 c

m RUHSAT VE DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

2.5 mm

60
 c

m RUHSAT VE DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Dikey tabelalar, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

8.04 Dikey Tabela

96 cm

RUHSAT
VE

DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

55 cm

24
2 

cm
15

 c
m

96 cm

RUHSAT
VE

DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

55 cm

24
2 

cm
15

 c
m

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Totem tabelalar, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

8.05 Totem

30
0 

cm

30
0 

cm

EK HİZMET BİNASI

Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Şehiriçi yönlendirme tabelaları, sağ tarafta gösterilen 
örneklere bağlı kalınarak uygulanmalıdır.

8.06 Şehiriçi Yönlendirme Tabelaları 
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



9. Promosyonlar

9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

T-Shirt

Şapka

Şemsiye

Kalem ve Anahtarlık

Kupa



T-Shirt üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

9.01 T-Shirt
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Şapka üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

9.02 Şapka
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Şemsiye üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

9.03 Şemsiye
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Kalem ve anahtarlık üzeri baskısı, yanda belirtilen 
örneklere bağlı kalınarak uygulanmalıdır.

9.04 Kalem ve Anahtarlık
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Kupa üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

9.05 Kupa
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



10. Araç Giydirmeleri

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

Binek Araç

Hafif Ticari Araç

Minibüs

Servis Otobüsü

Çöp Kamyonu



Binek araç, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

10.01 Binek Araç
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Hafif ticari araç, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

10.02 Hafif Ticari Araç
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Minibüs, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı kalınarak 
uygulanmalıdır.

10.03 Minibüs
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Otobüs, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı kalınarak 
uygulanmalıdır.

10.04 Servis Otobüsü
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları



Çöp kamyonu, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

10.05 Çöp Kamyonu
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

TEMIZ BIR
KAGITHANE!

Gelecege en güzel hediye,



11. Açıkhava Giydirmeleri

10.01

10.02

10.03

10.04

Bank

Çöp Konteynırı

Çöp Kutusu

Geri Dönüşüm Kutusu



Bank, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı kalınarak 
uygulanmalıdır.

11.01 Bank
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Bank



Çöp konteynırı, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

11.02 Çöp Konteynırı
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Bank



Çöp kutusu, sağ tarafta gösterilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

11.03 Çöp Kutusu
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Bank



Geri dönüşüm kutusu, sağ tarafta gösterilen örneklere 
bağlı kalınarak uygulanmalıdır.

11.04 Geri Dönüşüm Kutusu
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

BankPlastik Kağıt Cam

Sadece geri dönüşebilir
malzemeler için...

Plastik Kağıt Cam

Sadece geri dönüşebilir
malzemeler için...



12. İş Kıyafetleri

12.01

12.02

12.03

Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü

İşletme Müdürlüğü

Temizlik Müdürlüğü



İş elbisesi üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

12.01 Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Çevre Koruma Kontrol
Müdürlüğü

Çevre Koruma KontrolMüdürlüğü

Çevre Koruma Kontrol
Müdürlüğü



İş elbisesi üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

12.02 İşletme Müdürlüğü
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü



İş elbisesi üzeri baskısı, yanda belirtilen örneklere bağlı 
kalınarak uygulanmalıdır.

12.03 Temizlik Müdürlüğü
Kağıthane Belediyesi
Kurumsal Kimlik
Uygulamaları

Çevre Koruma Kontrol
Müdürlüğü

Çevre Koruma KontrolMüdürlüğü

Çevre Koruma Kontrol
Müdürlüğü




